
Allegato B) 
 

SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE 

TARIFFE ANNO 2022 

 

 SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI (SAD) E SERVIZI COMPLEMENTARI (SERVIZIO 

PASTI A DOMICILIO, SERVIZIO DI TELESOCCORSO) 

 

 

TIPO DI SERVIZIO  

QUOTA INDIVIDUALE ORARIA A 

CARICO DELL’UTENTE 

Servizio di assistenza domiciliare  

FASCE ISEE  

Per Isee da 0 a 7000 € 5,00 

Per Isee da 7000,01  a 12.000 € 10,00  

Da 12.000,01 a 17.000 € 15,00  

Oltre a 17.000,01 € 18,00 

 

TIPO DI SERVIZIO  QUOTA MENSILE A CARICO 

DELL’UTENTE 

Telesoccorso  

FASCE ISEE  

Per Isee da 0 a 6.500 Esente 

Per Isee da 6.500,01 a 10.000 € 3,00 

Per Isee da 10.000,01 a 14.000 € 5,00 

Oltre a 14.000,01 € 10,00 

 

 

TIPO DI SERVIZIO  

QUOTA INDIVIDUALE  A PASTO 

FRUITO A CARICO DELL’UTENTE 

Pasti a domicilio  

FASCE ISEE  

Per Isee da 0 a 6.500 Esente 

Per Isee da 6.500,01 a 8.000 € 1,88 

Per Isee da 8.000,01 a 10.000 € 2,35 

Per Isee da 10.000,01 a 12.000 € 3,06 



Per Isee da 12.000,01 a 14.000 € 3,53 

Per Isee da 14.000,01 a 16.000 € 3,76 

Per Isee da 16.000,01 a 18.000 € 4,00 

Per Isee da 18.000,01 a 20.000 € 4,47 

Oltre a 20.000,01 € 5,17 

 

 SERVIZIO DI TRASPORTO PROTETTO PER ANZIANI (utenti saltuari e utenti entri diurni) 

 

TIPO DI SERVIZIO  NOTE QUOTA INDIVIDUALE A CARICO 

DELL’UTENTE 

Trasporto protetto anziani   

fasce Isee Tariffa a/r per servizi in un raggio 

sino a 15 km 

Tariffa a/r per servizi oltre il 

raggio di 15 km 

UTENTI SALTUARI   

Per Isee da 0 a 7000 € 5,00 € 5,00 sino ai 15 km + tariffa aci in 

vigore  per ulteriori km 

Oltre i 7000,01 € 10,00 € 10,00 sino ai 15 km + tariffa aci 

in vigore  per ulteriori km 

UTENTI CENTRI DIURNI   

Per Isee da 0 a 7000 Esente  esente 

Oltre a 7000,01 € 5,00 € 5,00 sino ai 15 km + tariffa aci in 

vigore  per ulteriori km 

  

   SERVIZIO EDUCATIVO DOMICILIARE 

 

TIPO DI SERVIZIO  % DI PARTECIPAZIONE ALLA 

SPESA 

Servizio educativa domiciliare  

FASCE ISEE  

Per Isee da 0 a 15.000 0 % 

Per Isee da 15.000,01 a 20.000 25 % 

Per Isee da 20.000,01 a 25.000 35 % 

Oltre a 25.000,01 50 % 

 


